la Mesa de Contractació. 

SEGON.- ADJUDICAR a la licitadora “TELEMAIL, S.L.” el procediment de contractació 
relatiu al “Servei d’impressió i lliurament de material gràfic comunicatiu sobre tarifació 
social”, amb número d’expedient CPS 15/2024, per un import màxim de TRENTA MIL NOU-
CENTS NORANTA-DOS EUROS (30.992,00.-€), més SIS MIL CINC-CENTS VUIT EUROS 
AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS D’EURO (6.508,32.-€) al tipus d’IVA vigent, per un total 
màxim de TRENTA-SET MIL CINC-CENTS EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS 
D’EURO (37.500,32.-€).  

El termini previst d’execució és de vint-i-quatre (24) mesos, amb possibilitat d’activar dues